El número de personal en misión que se solicite dependerá de las necesidades de la entidad, el cual podría 
aumentar o disminuir de acuerdo a las dinámicas del Canal. 

TERCERA. VALOR: Para efectos fiscales y legales, el valor del presente contrato es hasta por la suma de MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y DOS PESOS M/CTE. ($1.692.828.842) incluido IVA y todos los impuestos a que haya 
lugar, para lo cual la entidad cuenta con el (los) certificados (s) de disponibilidad presupuestal correspondiente 
(s).  

CUARTA. PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución del contrato será de SEIS (6) MESES, contados a